
Системи за складиштење података

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_ССП_1 уторак 19:15-20:45 404

РИН1_ССП_2 среда 19:15-20:45 404

РИН1_ССП_1

1 Петровић Бранислав РИН-5/18

2 Ђурић Дејан РИН-9/18

3 Маљковић Милица РИН-3/18

4 Ђоковић Катарина РИН-17/18

5 Барнић Тамара РИН-18/18

6 Којић Марко РИН-28/18

7 Савић Стефан РИН-16/18

8 Станковић Угљеша РИН-22/18

9 Борак Марко РИН-24/18

10 Булатовић Кристина РИН-29/18

11 Николић Вук РИН-34/18

12 Меанџија Бранислав РИН-12/18

13 Петковић Ненад РИН-37/18
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РИН1_ССП_2

1 Илић Милош РИН-36/18

2 Гојак Дарко РИН-7/18

3 Трифуновић Синиша РИН-8/18

4 Марјановић Милош РИН-10/18

5 Ковачевић Стефан РИН-1/18

6 Кртинић Срђан РИН-15/18

7 Мијаиловић Ивана РИН-19/18

8 Кривокућа Милош РИН-20/18

9 Миленковић Срђан РИН-23/18

10 Павловић Огњен РИН-26/18

11 Максимовић Данијела РИН-32/18

12 Богојевић Бошко РИН-33/18

13 Савић Синиша РИН-6/18
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Пројектовање софтверских заштитних механизама

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_ПСЗМ_1 четвртак 19:15-20:45 607

РИН1_ПСЗМ_1

1 Савић Стефан РИН-16/18

2 Станковић Угљеша РИН-22/18

3 Борак Марко РИН-24/18

4 Булатовић Кристина РИН-29/18

5 Илић Милош РИН-36/18

6 Ковачевић Стефан РИН-1/18

7 Маљковић Милица РИН-3/18

8 Гојак Дарко РИН-7/18

9 Трифуновић Синиша РИН-8/18

10 Марјановић Милош РИН-10/18

11 Меанџија Бранислав РИН-12/18

12 Кртинић Срђан РИН-15/18

13 Мијаиловић Ивана РИН-19/18

14 Кривокућа Милош РИН-20/18

15 Миленковић Срђан РИН-23/18

16 Павловић Огњен РИН-26/18

17 Максимовић Данијела РИН-32/18

18 Богојевић Бошко РИН-33/18

19 Николић Вук РИН-34/18

20 Петковић Ненад РИН-37/18

21 Николић Емина РИН-4/18

22 Перић Милош РИН-21/18

23 Гуцу Стефан РИН-35/18

24 Стефановић Александар РИН-14/18

25 Ивановић Стефан РИН-27/18



Пројектовање информационих система

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_ПИС_1 субота 12:20-14:00 509

РИН1_ПИС_1

1 Савић Стефан РИН-16/18

2 Станковић Угљеша РИН-22/18

3 Борак Марко РИН-24/18

4 Булатовић Кристина РИН-29/18

5 Илић Милош РИН-36/18

6 Николић Емина РИН-4/18

7 Перић Милош РИН-21/18

8 Гуцу Стефан РИН-35/18

9 Петровић Бранислав РИН-5/18

10 Ђурић Дејан РИН-9/18

11 Новковић Мирјана РИН-11/18

12 Вилотић Јована РИН-25/18
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Дигитални комуникациони системи

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_ДКС_1 уторак 18:30-20 403

РИН1_ПИС_1

1 Савић Синиша РИН-6/18

2 Илић Милош РИН-36/18
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